Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
09.12.2011                                                                                                      № 283
с. Партизанское

О повышении размеров ежемесячной доплаты к должностному окладу за уровень квалификации муниципального служащего администрации Волочаевского сельского поселения утвержденных решением Собрания депутатов от 18.02.2009 № 71

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Повысить с 01 апреля 2011 года в 1,15 раза размеры ежемесячной доплаты к должностному окладу за уровень квалификации муниципального служащего администрации Волочаевского сельского поселения, утвержденные решением Собрания депутатов от 18.02.2009 № 71                «Об утверждении размеров ежемесячной доплаты к должностному окладу за уровень квалификации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Волочаевского сельского поселения», (с изменением от 21.10.2009 № 110).

2. Установить, что при увеличении размеров ежемесячной доплаты к должностному окладу за уровень квалификации муниципальным служащим администрации Волочаевского сельского поселения, размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Аниськов А.В.).
6. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                     Л.Е. Кириленко

Список депутатов

опрошенных по вопросу принятия решения от 09.12.2011 №  283

«О повышении размеров ежемесячной доплаты к должностному окладу за уровень квалификации муниципального служащего администрации Волочаевского сельского поселения утвержденных решением Собрания депутатов от 18.02.2009 № 71
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Избирательный округ
	Высказанное
мнение

	1
	Аниськова Н.Г.
	Избирательный округ № 1
	За

	2
	Аниськов А.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	3
	Башловка Н.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	4
	Бархоткина А.М.
	Избирательный округ № 1
	За

	5
	Башловка С.В.
	Избирательный округ № 1
	За

	6
	Гридасов В.П.
	Избирательный округ № 1
	За

	7
	Ильченко С.Ф.
	Избирательный округ № 2
	За

	8
	Картамышев К.А.
	Избирательный округ № 2
	За

	9
	Потапенко В.С.
	Избирательный округ № 1
	За